
SMLoUVA č. 702006
o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zdkona č. 458/2000 Sb,,

energetického zákoňaá o dodávcěvooy p9d'le 5 262 a § 4o9 a násl. obchodního zákoníku
uzavřená mezi

Dodavate!em:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

DISTEP a.s.

Ostravská 961
Frlýdek-Místek
738 02
lng. Petr Jonas
ředitel společnosti
65138091
cZ65138091
Komerční banka, a.s.
19-3756270207lo100

Zapsánv obchodním rejstříku Krajského soudu v ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

odběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo úětu:

Zapsán:

Gymnázium Petra Bezruče

Čs. armády 5,t7
Fnýdek-Místek
738 01
Bohumír kocich ředitel

0060141 1

Komerční banka, a,s.
5331781 /0100

!. Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat předmět plnění uved.ený v Čl. ll. v sou.ladu s

touto smlouvou a závazekodběratele dodávky odebírat a zaplatit cenu za Podmínek uvedených v

této smlouvě.

ll. Předmět plnění

1. Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy je:

- dodávka tepelné energie pro ústřední vytápění (dále jen tepelné energie pro ÚT;, dodávané

prostřednictvím teplonosné látky,

to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými ,,Technickými, Platebními a dodacími

podmínkami 2006/1" (dále jen TPD 2006/1).

2. Předpokládaný rnýkon, množství, časový p.rů.bě.|, doba.a místo předmětu_plněnídodávek

2.1. 'ereopoxláoáné množství předmětú plněníje uve_deno v příloze č.1, část l.

2.2, Uvedené préoporraoané mnozstvi preoměiu pln9ni bude dodáno po_dle Časového PrŮběhu_

uvedeného u Óriror" č.1, části liL. v'obdobi od t.t.do 31.12, kalendářního roku, Pokud není v

příloze č.1 stanoveno jinak.

Strana č. 1



/

2,3, Místo plnění pro dodávku tepelné energie pro ÚT a výkon je uveden v příloze č,2

3. Místo předáníje místo, kde se stýká rozvodné tepelné zařízení dodavatele s odběrným tepelným
zařízením.

4. Místo měřeníje místo, kde je měřena dodávka.

lIl. Cena

Cena byla smluvními stranami sjednána jako uplatňovaná (předběžně kalkulovaná) v souladu se
zákonem o cenách ě. 526/90 Sb, v platném znění a platnými cenovými předpisy a je uvedena v
příloze č.1 smlouvy, část ll. Smluvni strany se dohodly, že pokud dojde ke změně vstuPŮ

bgivňujících kalkulaci ceny tepelné energie nebo dojde ke změně obecně platných předpisŮ, má

dodavátel právo změnit cenu jednostranným právním úkonem a odběratel se zavazuje tuto c9!u 
_

akceptovai a rnýslednou cenu uhradit. V případě, že v průběhu kalendářního roku dojde ke zvýŠení
ceny, odběratel se zavazuje tuto cenu uhradit, a to od 1. dne běžného měsíce, pokud PÍsemné_ 

_

sděÍení o změně ceny bud-e odesláno do 12.dne v měsíci, případně od 1. dne následujícího měsíce,
pokud písemné sdělení o změně ceny bude odesláno po 12. dni v měsíci.

Smluvnístrany se dohodly, že pokud po skoněení příslušného kalendářního roku budou změněny
vstupy ovlivňulící kalkulaii, případně bude skutečné celkové množstvídodávky tepelné energie
vstupu.lícído kalkulace odchylné od předpokládaného množství, má dodavatel právo změnit
uplatňóvanou (přeběžně kalkulovanou) cenu jednostranným právním úkonem a odběratel se
závazujetuto Žměnu akceptovat a výsiednou cenu uhradit. V případě, že výsledná cena bude niŽŠÍ

než uplatňovaná (předběžně kalkulovaná), je dodavatel povinen vrátit rozdíl cen odběrateli.
Vyrovnání uplatňovaných cen na ceny výsledné, vypočtené podle výše uvedených zásad bude
provedeno do konce ledna následujícího roku,

lV. Technické, platební a dodací podmínky

Technické, platební a dodací podmínky včetně základních parametrŮ předmětu p]nění dodáve.k,

způsobu měření, způsobu rozdělení nákladů na jednotlivá odběrná místa a další údaje dle reŽimu

zákona458/2oo0sb, energetický zákon v platném zněníjsou uvedeny v platných TPD 200611.

V. Smluvní pokuty

Smluvní pokuty jsou upraveny v platných TPD 2006/1,

Vl. Společ ná a závérečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem 1.1,2006 a je sjednána na dobu
neurčitou,
Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dóhodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě.
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s 6 měsíční výpovědní lhŮtou, která zaČÍná od- 

prvního dne měsíce následujícího po doručenívýpovědídruhé smluvnístraně.
K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazqí vyrovnat vzájemně své závazky a
pohledávky.
Ý případě ňeoprávněného odběru může dodavatel od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od

smlouvy musi byt učiněno písemnou formou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruŠÍ, a to

prvním 
-dnem 

měsíce následujícího po doručení písemného odstoupení druhé straně.
Tuto smlouvu lze měnit a dopiňovat pouze písemně, číslovanými dodatky, které musí být
podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.
porub buáou změněny platné předpisy nebo vydány nové předpisy závazné pro dodavatele,
předloží dodavatel do 30 dnů od vzniku této změny odběrateli návrh dodatku této smlouvY,
bdpovídající novým podmínkám. Odběratel sezavazule předložený dodatek uzavřít ve lhŮtě'15

1.

2.

3.

4,

5.

o.

Strana č. 2



dnů.
?. v případě zániku smluvní strany přecházejíveškerá práva a povinnosti, vyplývajícíz této smlouvy

na právního nástupce v plném r.o...-nu]-ná'oónóanor.i-li se smluvní stranY Před zánikem jinak,

8., Tato smlouva byla zpracována ve 2 ilň;i;;ni.ň, ini"ňz iaždástranabbdŽÍ Pojednom. obě

9 §}Ť:iifi3'#l1[:'*Íl'jlíř;li?iilil" č. 1, příloha é.2 aplatné TpD 2006/1, které obdžel

odběratel současně s návrhem této smlouvy, . ., , _L^^L A,"lvaz+nha nřinoirlií své
1o. obě smIuvní strany prohlašují, z" .oi,ňi"J-š cetým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své

r 
,, 

, B?,ťtiiJiel souhlasí se zpracováním, shromažďovali1 1 1...............$:yiyT:T::y^,:.:::.i:,:l] ::2í"|J"
účely nezbytné k jednání o smlouvě, É á.ňáe p.'ly:ťňión-.tr"n a v řámci výkonu oprávněné

činnosti dodavatele v souladu 
"" 

raxo*m é.loltzooo'šn, o ocnraně osobních údajů v platném

znění.
12.Uzavřerrím této smlouvy se rušíkupnísmlouva č,7o2oo2ze dne 20,12,2001, atoza

předpokladu .plňcnižďváa<ů" poňl"oáuář 
"yprlr1,9iicicn-z 

teto kuPnÍ91lo.uw, PřiČemŽ ÚČinnost

zrušení kupní smlouvy č.7o2oo2r"-o* io.ÍŽ.Žoo7l" ÓÚmincná splněním veŠkených závazkŮ

vyplývajícíh z této kupní smlouvy,

Vtl. Korespondenční adresa

odběratel požaduje zasílat veškerou korespgndenci v99tně daňorných dokladů na adresu:

Gymnázium É;ř;;i;;";" , F"í"t': rrřřú , l"a.13il4-r*' &" au/4,a,42-,

čs. armády ;ř;'''=.gvvl 
l '/'*- "uvv( l /' 7""' 

-' ' '/

738 01 Fnýdek-Místek

Ve Fnýdku-Místku dne: 21.122005

Dodavatel:

Gvmnázium Petra Bezruč,,' 
Frýdek-ilístsk,

přlrpavkcvó óígaňita§e
č§t §tl, lts 02 frídrk-ltlí§..,*

Odběratel:

Ostrav_skó 9ól . ._ (4

73B 0l FRÝDEK,MlsTEK

lng. Petr Jonas r/lp
ředitelspolečnosti 7, -, -v

&"ň
Odbyt

Strana č. 3



ke smlouvě č. 702006 o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zákona č, 458/2000 Sb.,
energetického zákona

uzavřená mezi

Dodavatelem: DISTEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961, Místek
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng;StanislavaCiahotná
ekonomická náměstkyně

tČo: 65138091
DlČ: CZ6513809í

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
čís|o účtu: 19-375627020710100

lnternetové stránky: www.distep,cz
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

odběratelem: Gymnázium Petra Bezruče, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Československé armády 517
Fnýdek-Místek - Místek
73B 01

zastoupen: RNDr. Olga Onderková

lčo: 00601411
DlČ:

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 5331781 /0100

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve sm,louvě č. 702006 ze dne 21J22005 (dále jen smlouva) v platném
znění

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 2016, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2017 vyhotovenou dodavatelem dne 20.12.2016.

2. Přiloha č.2 ke smlouvě, platná pro rok 2016, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok2017 vyhotovenou dodavatelem dne 20J2.2016.

ll.

V článku V}. Společn á a závéreéná ustanovení smlouvy se doplňuje za poslední odstavec text:

Dodavatel tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona č.34012015 Sb. o alláŠtních
podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
platném znění, zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 o ochraně
osobních údajů osobní údaje smluvních stran za účelem realizace této smlouvy azákonač.34012015 Sb. v platném
znění a smluvní strany toto zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas.
Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy azákona ó,34012015 Sb. v platném
zněnív souladu s platnou legislativou.

lll.

Tento dodatek ě.2o17o1včetně příloh č. 1,2 jevyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrŽÍ
po jednom vyhotovení,
Teňto dodatét e . zot zoí včetně příloh č. 1 , 2 nabyvá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
1.1.2017. ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny, Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

ředitelka



Ve Fnýdku-Místku dne 20.12.20'16

-.''
Dodavatel: Odběratel:

lng, Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně

-il( ?.Nh Wft,M
frgmnárlum Peha Bezruče," ffidek.Mirteh,_ EÍtsřĚvr<oÉoíqaniza€

f-rntoo[ovenské ďnády 5 t 7
?t8 0l Fřýdrfi,!ilit!ú

t_] -

i1

::'ll fůj]

..1í§i8 ř,'
.* §5 l,,,,,"

* rl*,llr}tl;:,
',., }L}§}ťi,,,:

,*ši.,,
jla:rl;:: 

]
'.]ťii,ij lir,tti..i*:,!



r'

Příloha č.1 - Předpokládané mnóžství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2017
ke smlouvě ě.702006

l. Předpokládané roční rnnožství pře.dmětu plnění dle ě1.1l bod 2.1. smlouvy

Předmět pInění Místoměfuní Předpokládanémnožství Jednotka

UT nebyty PS 1992,17

ll. Cena dle čl. lll smlouvy'- pro cenovou lokalitu Fnýdek-Místek

í. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření (úroveň předání) Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty Ps 548,40 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro ÚT í o92 5o6,o3Kč
Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SpV 0,00Kč

cena celkem í 092 506,03Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny budou narnýšeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. 1



lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně áloh dle ěásti ll, bodu 2.2. smlouvy

t.prc ÚT

,. Tento odběro\^ý diagraryr platí pro všechna odběrná místa:

Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

li§topad

prosinec

,t9

16

,l4

9

2

1

8

14

17

2387,12,00

201021,00

175 894,00

1 
,l3 074,00

25 128,00

12 563,00

100 511,00

175 894,00

2í3 585,00

42270o7001

4227007oo2

42270070o3

4227oo7oia4

4227007005

4227007009

4227007010

422700701,|

4227007o12

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být éstka pňpsána na ÚČet dodavatele.
Výše záloh je stánoueha včetně daně z pňdané hodnoty. Za přrjatou platĎu bude vYstaven daňový doklad s DPH stanovenou zákonem

3. Termíny odeětů množství předmětu pInění:

út: t.-+. únor, 1.-4. březen, 1.-4. duben, 1.-4. květen, 1._4. červen, 1.-4.září,1.-4. říjen,'l.-4. listopad, 1.4. prosinec, 1.-4. leden 2018

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo v,ýše uvedené termíny.

Ve Fnýdku-Místku dne: 20J2.2016

Dodavatel:

!b7@,,
Odbyt

Ostrau_ská 9óI _ Q
738 0l FI?YDEK-MBnEK

?8)" i'?ť,,,a"t*

Gvnnáziun Peta Bezruče,' Frýdek,Místek,
DňsDě\ková organÉa€É

Čekoslbvenské armády 5i7
738 0l Frýtek,Mistě[

Odběratel:

lng. Stanislava Ciahotná

ekonomická náměstkyně

Strana č. 2


